

COVID-OHJEISTUS Keravan kilpailuun 2.-4.10.2020

Tervetuloa kilpailemaan Keravalle viikonloppuna!

Näillä ohjeilla pyrimme takaamaan onnistuneen ja turvallisen kilpailutapahtuman kaikille osallisille. Ohjeet pohjautuvat Keravan kaupungin, THL:n ja STLL:n ohjeistuksiin.

Keravan 2.-4.10.2020 kilpailutapahtumassa tulee kaikkien käyttää kasvomaskeja. Kunkin osallistuvan seuran on huolehdittava edustajilleen (kilpailijat, valmentajat) riittävä määrä kasvomaskeja. Järjestävä seura huolehtii maskit tuomaristolle sekä talkootyöntekijöilleen. Myös yleisön tulee käyttää maskeja.

SAAPUMINEN HALLILLE:

- **LUISTELIJAT / VALMENTAJAT:** Parkkipaikalta käveltäessä hallille päin luistelijoiden ja valmentajien sisäänkäynti pukuhuoneisiin sekä ilmoittautuminen löytyy jäähallin takaa harjoitushallin puoleisen päädyn ovista.
- **YLEISÖ, VANHEMMAT ja HUOLTAJAT:** Käynti katsomoon parkkipaikan suunnalta tultaessa hallin oikean puoleisen pitkän sivun lasiovista. Vanhemmilla ei ole pääsyä pukuhuoneisiin.

JÄÄHALLIN KAHVIO: Kulku jäähallin kahvioon tapahtuu jäähallin sivuovesta jalkapallokentän puolelta. Katsomosta on kahvioon käynti ainoastaan ulkokautta. Emme tarjoa luisteliijoille lämmintä juotavaa suorituksen jälkeen.

PUKuhuoneet ja PUKUKOPPIKÄYTTÄVÄT ovat vain luistelijoiden sekä valmentajien käytössä. Pukuhuoneet pyritään mahdollisuuksien mukaan jakamaan seuroittain. Pukuhuoneeseen voi saapua tunti ennen oman verryttelyryhmän alkua ja poistua tulee mahdollisimman pian oman suorituksen jälkeen. Tarpeetonta oleskelua pukuhuoneissa tulee välttää ja maskin käyttö on pakollista. Kilpailunjärjestäjä huolehtii pukuhuoneiden puhdistuksesta.

VERRYTTELY:

Jäähallista löytyy juoksusuora verryttelyä varten. Sään salliessa suosittellemme verryttelyä ulkona. Kalevan urheilupuistosta löytyy loistavat mahdollisuudet ulkona tehtävään verryttelyyn. Verryttelyn aikana tulee huomioida riittävät turvavälit ja maskin käyttäminen on edelleen suositeltavaa.

PALKINTOJEN JAKO: Perinteisiä palkintojenjakotilaisuuksia kilpailuissa ei järjestetä. Kunkin sarjan tulokset julkaistaan heti vahvistuttuaan kilpailujen nettisivuilla. Palkinnot toimitetaan asianosaisille valmentajien välityksellä.

